[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 30 апреля 2021 года

                                    № 45-р
г. Микунь

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на период проведения легкоатлетической эстафеты, посвященной празднованию Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 г.г.:
1. 09 мая 2021 года с 9.00 до 9.30 часов ограничить движение транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения по улице Гоголя, улице Железнодорожной на участке от улицы Трудовые резервы до улицы пер.Строительный путем заграждений согласно схеме (приложение).
2. Назначить ответственных за ограничение движения автотранспорта на время проведения мероприятия:

- заместителя руководителя администрации городского поселения «Микунь» (Цветкова О.А.);

- директора микуньского филиала МАУ «Усть-Вымспорткомплекс» (Х.Ш. Алмамедов).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Микунь».

4. Директору микуньского филиала МАУ «Усть-Вымспорткомплекс» (Х.Ш. Алмамедов) в трехдневный срок с момента подписания настоящего распоряжения довести его до сведения ОГИБДД ОМВД России по Усть-Вымскому району.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации городского поселения «Микунь» Цветкову О.А.
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                В.А. Розмысло